


                   PROHLÁŠENÍ s platností od 1.1. – 31.12.2022 

Já, níže podepsaný Navrátil Leoš, prof. MUDr. CSc. MBA. dr.h.c. 

ve funkci  místopředsedy 

název organizační složky  Společnost pro radiobiologii a krizové plánování 

      
 

 
činím toto prohlášení:  
 
Jsem si plně vědom, že při výkonu své funkce v Odborné společnosti či Spolku lékařů  
ČLS JEP, z.s. mohu přijít do styku se skutečnostmi obchodní, výrobní nebo technické povahy,  
které mají být podle ČLS JEP, z.s utajeny. Tyto skutečnosti nejsou určeny třetím osobám, nakládat  
s nimi je oprávněna pouze ČLS JEP, z.s.  
 
Dle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů (EU) č. 2016/679 (GDPR) budu nakládat s osobními údaji 
členů naší odborné společnosti či spolku lékařů pouze ve smyslu tohoto zákona.  
 
Informace, k nimž jsem získal přístup, např. informace uvedené na adresních štítcích ve jmenných seznamech 
apod., jsou určeny pouze pro vnitřní potřebu organizační složky ČLS JEP, z.s.  
 
Zavazuji se proto, že budu ve smyslu právních předpisů uvedené informace chránit. Zejména tyto infor-
mace nesdělím či nezpřístupním neoprávněným osobám,  ani je nevyužiji ve svůj prospěch nebo ve pro-
spěch třetích osob.   
 
 
Jsem si vědom, že v případě porušení této povinnosti jsem zejména povinen nahradit  
ČLS JEP vzniklou škodu a že nedodržení povinností vyplývající z právních předpisů  
může podléhat sankcím.  
 

 
Dne:  4. 4. 2022 

 
Podpis:    
 

 






